
Piazza Marina n. 61 - 90133 Palermo 

 
DIREZIONE GENERALE 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Legislativo 27.10.2009, n.150 e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 e ss.mm.ii.; 

VISTO il vigente CCNL del personale del Comparto Istruzione e Ricerca; 

VISTO il vigente CCI del personale TA dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO il Regolamento di organizzazione dei servizi tecnico-amministrativi dell’Ateneo approvato 

dal C.d.A. nella seduta del 29.03.2017; 

VISTA la D.D.G. n.1791/2017 e ss.mm.ii. con cui si è provveduto ad articolare il Servizio Speciale 

Sistema Bibliotecario e Archivio Storico di Ateneo (SBA); 

VISTA la D.D.G. n.871 del 13/03/2020 con cui sono stati conferiti e prorogati gli incarichi di 

responsabilità anche presso il suddetto Servizio Speciale e ss.mm.ii; 

VISTA la D.D.G. n.1966 del 20/04/2021 con cui, su richiesta della responsabile, sono state apportate 

ulteriori modifiche agli incarichi conferiti presso il suddetto Servizio; 

VISTA la nota prot.n.45376 del 29/04/2021 con cui la Responsabile del Servizio Speciale Sistema 

Bibliotecario e Archivio Storico di Ateneo (SBA), a seguito di specifica richiesta formulata 

dalla sig.ra Daniela Patti, chiede di procedere alla sua sostituzione nell’incarico; 

RITENUTO opportuno accogliere detta richiesta; 
 

DISPONE 
 

Art.1) A decorrere dall’1/05/2021 viene revocato alla sig.ra Daniela Patti l’incarico di 

responsabile della FSP “Gestore dei servizi bibliografici” presso la Biblioteca di Fisica e Chimica 

del Polo bibliotecario di scienze di base ed applicate, conferito con D.D.G. n.1966/2021, 

congiuntamente alla correlata indennità; 

Art.2) A decorrere dall’1/05/2021 viene conferito al sig. Aurelio Mazzè l’incarico di 

responsabile della FSP “Gestore dei servizi bibliografici” presso il Polo bibliotecario di scienze di 

base ed applicate attribuendo contestualmente la correlata indennità pari a € 1.500,00 a.l.. Detto 

incarico, in linea con quanto stabilito con la D.D.G. n. 871/2020 citata in premessa, viene conferito 

fino al 31/12/2022. Lo stesso, ai sensi dell’art.10 comma 1 del vigente CCI, potrà essere revocato 

anche prima della scadenza con atto scritto e motivato in relazione ad intervenuti mutamenti 

organizzativi o a seguito di accertati risultati negativi. 
 

Il Direttore Generale 

Dott. Antonio Romeo 




		2021-04-30T12:25:31+0000
	Antonio Romeo




